
 
 
 

Satzung 
 
der Stadt Sassenberg über die vereinfachte Änderung des Bebauungsplanes „Erholungsgebiet Feld-
mark“ – Gesamtplan – vom 
 
 
 
 
 
 
Aufgrund der §§ 13 und 10 des Baugesetzbuches in der Fassung der Bekanntmachung vom 3. Novem-
ber 2017 (BGBl. I S. 3634) und der §§ 7 und 41 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-
Westfalen in der Fassung der Bekanntmachung vom 14.07.1994 (GV. NRW. S. 666/SGV. NRW. 
2023), zuletzt geändert durch Gesetz vom 23.01.2018 (GV. NRW. S. 90/SGV. NRW 2023) und des § 
86 der Bauordnung für das Land Nordrhein-Westfalen 2016 vom 15.12.2016 (GV. NRW. S. 
1162/SGV. NRW. 232), zuletzt geändert durch Gesetz vom 21.12.2017 (GV. NRW. S. 1005) hat der 
Rat in seiner Sitzung am 15.05.2018 folgende Satzung beschlossen: 
 
 
 
§ 1  
 
Für den Bereich der Grundstücke Gemarkung Sassenberg, Flur 17, Flurstücke 73, 115, 231, 232 und 
233 wird die Dachneigung von derzeit 50° auf 20°bis 50° geändert.  
 
§ 2  
 
Im gesamten Bebauungsplanbereich wird die Ziffer 2 der Textlichen Festsetzungen zum Ausschluss 
von Garagen und Nebenanlagen ersatzlos gestrichen.  
 
§ 3 
 
Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.  

R 1333

elfenkaemper
Schreibmaschinentext
Sassenberg, 15.05.2018   Josef Uphoff			Günter NüßingBürgermeister			Schriftführer

elfenkaemper
Schreibmaschinentext
Anlage 8   zur Niederschrift über die 24. Sitzung des Rates der Stadt Sassenberg (2014-2020) am 15.05.2018



R 1334


	Anlage 8 - BPL Erhgeb Feldmark Gesamtplan.pdf



